

اخبار

فرماندار زاچ خواستار توجه جدی دستگاه‌های متولی به سند آمایش سرزمین شد

یزدسیما صادقی مقدم: مرتضی زبیبائیان فرماندار شهرستان زاچ در نشست کمیته برنامه‌ریزی شهرستان با اشاره به آمار پربرنده‌های شهرستان زاچ در کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک، خواستار توجه جدی دستگاه‌های متولی به سند آمایش سرزمین شد. زبیبائیان در این نشست با بیان اینکه جلسات کمیته برنامه‌ریزی شهرستان به مباحث اعتبارات حوزه‌های مختلف اختصاص یافته؛ افزود: انتظار می‌رود مسئولان ادارات شهرستان با پیگیری مجدانه تخصیص اعتبارات، اجرایی شدن پروژه‌ها را گزارش کنند. فرماندار زاچ ادامه داد: کمیته توسعه و برنامه‌ریزی تنها مختص بودجه نیست و پیگیری و اجرای سند آمایش سرزمین از طریق این کمیته از اهمیت خاصی برخوردار است. وی افزود: یکی از چالش‌های شهرستان تازه تاسیس زاچ عدم اجرای سند آمایش سرزمین است؛ چرا که در جلسه اخیر کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک نیز تعدادی از پربرنده این کمیسیون متعلق به شهرستان زاچ بود و این سرازیر شدن صنایع آلاینده به یکی از چالش‌های جدی این شهرستان تبدیل شده است. زبیبائیان همچنین تعامل سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان به عنوان یکی از متولیان کمیته برنامه‌ریزی با فرمانداری را در راستای اجرای سند آمایش سرزمین شهرستان زاچ راهگشا دانست و خواستار توجه جدی به سند آمایش سرزمین شد. گفتنی است در این نشست برخی از مدیران ادارات و نخبگان شهرستان به بیان نظرات و پیشنهادات خود پیرامون طرح آمایش سرزمین در این شهرستان پرداختند.

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت با استفاده از ابزار هنر

شهردرک محمود مولوی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران چهارمحال و بختیاری گفت: در دور اول سفر رییس جمهور به استان ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای ساماندهی گلزارهای شهدای استان تخصیص یافت که از این میزان ۳۵ میلیارد ریال ابلاغ شده و در دور دوم سفر هم ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای این منظور مصوب شد که تاکنون مبلغی به استان ابلاغ نشده است. اسماعیل عسگری در نشست خبری به مناسبت هفته روز بزرگداشت شهدا افزود: ۱۹ طرح عمرانی گلزار شهدا در استان تکمیل شده است این در حالی است که همچنان ۵۰ گلزار شهدای استان به مرمت و بازسازی نیاز دارد و می‌طلبد اعتبارات بیشتری به این حوزه اختصاص داده شود. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران چهارمحال و بختیاری در ادامه به دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده برای هفته بزرگداشت شهدا در استان اشاره کرد و گفت: اجرای برنامه سلام شهید و دیدار با خانواده معظم شهدا که از ۱۷ تا ۲۳ اسفند برگزار می‌شود از مهمترین این برنامه‌هاست. عسگری تصریح کرد: تجلیل از ۱۶۸ نخبه ایثارگر و شاهد، برگزاری یادواره شهید ایاس احمدی بنی، برپایی میز خدمت و ارائه مشاوره حقوقی رایگان، بازسازی و مرمت تصاویر و تماشای شهدا، تجلیل از فعالان حوزه ایثار و شهادت و اجرای برنامه پایش سلامت خانواده معظم شهدا و ایثارگران از دیگر برنامه‌های هفته بزرگداشت شهدا در استان به شمار می‌رود. وی با بیان اینکه بهره‌گیری از زبان هنر برای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و معرفی بیش از پیش شهدای استان در دستور کار این اداره‌کل قرار دارد، اظهار داشت: در همین رابطه فیلم سینمایی "آن دو" داستان زندگی جوانترین شهید دوران دفاع مقدس و برادر شهیدش ظفر و خداحرم خالدی در دست تهیه است که این پروژه سینمایی ظرف چند ماه آینده تکمیل و آماده اکران برای جشنواره فجر سال آینده می‌شود. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران چهارمحال و بختیاری ادامه داد: تهیه سند سرود با عنوان‌های "یک قدم تا قله"، "شهدای غریب" و "چشم به راه"، تهیه سه نمایش و ۲ اثر چندرسانه‌ای پیرامون زندگی شهید حبیبعلی ترکی و شهید علی عسگری (شهید مدافع حرم) از دیگر آثار تولید شده است که در روز ۲۲ اسفند رونمایی می‌شود. عسگری در ادامه رسیدگی به اشتغال خانواده ایثارگران را از دیگر برنامه‌های اقدامات انجام شده و اعتبارات تخصیصی به این موضوع تکافی است و می‌طلبد توجه بیشتری به این بخش شود. وی تعداد جمعیت بیکار مربوط به خانواده شهدای بالای ۲۵ درصد و فرزندان شهید استان را بیش از سه هزار نفر اعلام کرد و گفت: این افراد که فارغ‌التحصیل دانشگاهی هستند جدای از افراد بیکاری است که مدرک دیپلم دارند.

معاون تجارت و خدمات وزارت صنعت، معدن و تجارت خبر داد

افزایش سه‌برابری نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا در استان البرز

معاون تجارت و خدمات وزارت صنعت، معدن و تجارت، گفت: نمایشگاه استان البرز سه برابر افزایش یافته که نشان دهنده همکاری بسیار خوبی بین اتاق اصناف و اداره سمت استان و تعداد نمایشگاه به ۱۶ رسیده است.



برخی افراد می‌توانند حتی در توزیع لاستیک و روغن موتور در برخی از این نمایشگاه‌ها توزیع لاستیک و روغن موتور دولتی را تسهیل کنند که برای مردم صف ایجاد نشود

گذشته دو برابر نمایشگاه داشته باشیم، تصریح کرد: در حال دو و نیم برابر نمایشگاه برپا شده و نزدیک به سه برابر هستیم. شاه‌میرزایی گفت: نمایشگاه استان البرز سه برابر افزایش یافته که نشان دهنده همکاری بسیار خوبی بین اتاق اصناف و اداره سمت استان و شاه‌میرزایی با بیان اینکه امروز در جلسه تصمیم خلی خوبی گرفته شد، ادامه داد: شکر سریعاً برای واحدهای صنف و صنعت تامین شود و قیمت را خیلی پایین‌تر مصوب کردند. وی تصریح کرد: برخی افراد می‌توانند حتی در توزیع لاستیک و روغن موتور در برخی از این نمایشگاه‌ها توزیع لاستیک و روغن موتور دولتی را تسهیل کنند که برای مردم صف ایجاد نشود و همچنین واحدهای صنفی در محل‌های جدید ایجاد شود.

شاه میرزایی اشاره‌ای به توزیع گوشت منجمد و مرغ منجمد کرد و ادامه داد: گوشت و مرغ منجمد را وزارت جهاد کشاورزی با کیفیت خیلی خوبی تامین کرده و مکان‌هایی رو در نمایشگاه مقرر شده اختصاص بدهند تا همکاران وزارت جهاد کشاورزی می‌توانند این تامین و در اختیار مردم قرار بگیرد. وی افزود: مرغ و گوشت منجمد در نمایشگاه‌های بهره‌ای با قیمت خیلی خوب و کیفیت بالایی دارد. این مقام مسوول در خصوص آمار تعدادی از نمایشگاه‌های سطح کشور، گفت: تا کنون ۲۶۰ نمایشگاه در سطح کشور داریم که نسبت به ۱۳۰ نمایشگاه سال گذشته این رقم سه برابری می‌شود. وی با اشاره به اینکه مقرر شده بود نسبت به سال

پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت. محمد انصاری، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز، امروز در حاشیه افتتاح نمایشگاه بهره در سایت نمایشگاه بین المللی البرز ، از برگزاری ۴ نمایشگاه بهره در کرچ و ۱۰ نمایشگاه در شهرستان‌های استان البرز در آستانه سال نو و ماه مبارک رمضان با مشارکت واحدهای صنعتی و اتاق اصناف و اتحادیه‌های صنفی تحت پوشش خیر داد انصاری گفت: بزرگترین نمایشگاه عرضه مستقیم کالای استان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان البرز از ۱۷ اسفندماه ماه به طور رسمی فعالیت خود را آغاز خواهد کرد و ۲۴۰ غرفه انواع اقلام کالایی مورد مردم در ایام منتهی به پایان سال و ماه مبارک رمضان را عرضه می کنند. دبیر کارگروه تنظیم بازار استان البرز ادامه داد: با توجه به تقارن عید نوروز و ضیافت رمضان که دو رویداد

واگذاری و تخصیص زمین به ۵۸۰ متقاضی جوانی جمعیت در بوشهر

احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر نیز در این مراسم با بیان اینکه در آستانه برگزاری انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی هستیم اظهار داشت: شور انتخاباتی در استان بوشهر نشان از حضور حساسی مردم در این عرصه مهم است. محمدی زاده با بیان اینکه این بار هم مردم همیشه در صحنه اهداف دشمنان را ناکام می کنند، گفت: ادامه حماسه راهپیمایی ۲۲ بهمن در انتخابات ۱۱ اسفند ثبت می‌شوند و مردم بار دیگر اقتدار نظام اسلامی را با مشارکت حداکثری در انتخابات به ثبت می‌رسانند. وی یکی از اولویت‌های مهم را تحقق سیاست‌های تأمین مسکن مردم دانست و خاطرنشان کرد: در این عرصه طرح‌های مهم ساخت مسکن در شهرها و روستاها آغاز و در یک سال گذشته هم تعدادی از واحدهای نهضت ملی مسکن در استان بوشهر به متقاضیان واگذار شده است. محمدی‌زاده به طرح قانون جوانی جمعیت پرداخت و با اشاره به اینکه یکی از مشوق‌های این طرح واگذاری زمین مسکونی به خانواده‌های دارای ۳ فرزند است، گفت: تاکنون ۲ هزار و ۹۰۰ خانواده مشمول طرح قانون جوانی زمین در استان بوشهر ثبت‌نام کرده‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی بوشهر از برپایی جشن واگذاری ۵۸۰ قطعه زمین طرح جوانی جمعیت در قالب پویش خانواده مهدوی با حضور استاندار بوشهر خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان بوشهر سید محمود دستغیبی مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر در آیین این مراسم اظهار کرد: سومین مرحله از واگذاری و تخصیص زمین مطابق با آئین‌نامه ماده ۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، امروز صبح با حضور استاندار بوشهر و معاونین استاندار و مسئول امور باثوان استاندار بوشهر و خانواده های متقاضیان برگزار شد. دستغیبی افزود: در این طرح در استان بوشهر ۸ هزار نفر ثبت نام که دو هزار ۹۰۰ نفر مورد تأیید نهایی طرح جوانی جمعیت قرار گرفت. وی با اشاره به مرحله سوم واگذاری در قالب پویش خانواده مهدوی بیان کرد: امروز در مرحله سوم با واگذاری ۵۸۰ قطعه زمین به متقاضیان جوانی جمعیت در استان بوشهر ، واگذاری در این استان بیش از دو هزار و ۱۰۰ واحد شده است. مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: علاوه بر شهرها در روستاها نیز بعد از تامین زمین توسط همکارانمان در بنیاد مسکن استان این اقدام انجام خواهد گرفت.

حضور ۱۲۰ شرکت در نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام



مشاور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام با بیان اینکه ۱۲۰ شرکت در نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام حضور دارند، گفت: حدود ۵۰ درصد از این شرکت ها دانش بنیان هستند. اکبر قنبریور در آیین افتتاح نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام با اشاره به استقبال خوب شرکت های دانش بنیان برای حضور در

که هیچ فضای در استان‌هایی مانند البرز و تهران وجود نداشته که در مساحت سه هزار و ۶۰۰ هکتاری خود متشکل از تولید، ترانزیت و حمل و نقل و بازرگانی باشد.

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام افزود: پیام به عنوان نزدیک‌ترین منطقه ویژه به پایتخت بوده و با حضور صنعتگران و حمایت های سازمان هواپیمایی و وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات موجب شد تا شاهد برگزاری این نمایشگاه در فرودگاه بین المللی پیام باشیم. قنبریور در ادامه با اشاره به حمایت‌های صورت گرفته از سوی استاندار البرز و هواپیمای سبک و فوق سبک خواهیم بود، گفت: پیش بینی ما بر این است که در روزهای برگزاری نخستین نمایشگاه صنعت هوایی پیام ۴۰ هزار نفر از این نمایشگاه بازدید کنند. قنبریور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهداف برگزاری این نمایشگاه در فرودگاه بین المللی پیام، تأکید کرد: برگزاری رویدادی در حوزه هوا فضا در نزدیکی پایتخت به صورت دوسالانه و آشنایی مردم استان هایی از جمله البرز و تهران با ظرفیت های منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین المللی پیام از جمله اهداف برگزاری این نمایشگاه است. وی با بیان این‌که مردم از ظرفیت‌های خوبی که در این منطقه ایجاد شده است به خوبی آگاهی ندارند، گفت: این در حالی است

امام جمعه تبریز:

اقدامات کمیته امداد در مبارزه با فقر ارزشمند است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: امام جمعه تبریز گفت: اقدامات کمیته امداد در ۴۵ سال گذشته در مبارزه با فقر و توانمندسازی نیازمندان ارزشمند است. آیت الله سیدمحمدعلی آل‌عاشم در دیدار با جمعی از مدیران، خیران و نخبگان کمیته امداد امام خمینی (ره) آذربایجان شرقی به مناسبت سالروز تأسیس این نهاد افزود: دستور تأسیس کمیته امداد در نخستین روزهای پیروزی انقلاب اسلامی توسط امام خمینی (ره) نشانه توجه ویژه وی به امور محرومان است. وی با قدردانی از خدمات کمیته امداد و خیران و نیکوکاران در رفع محرومیت در جامعه، اظهار کرد: این مراکز دوشادوش کمیته امداد در بحران‌های مختلفی از جمله ایام کرونا مجاهدت کردند. آیت الله هاشمی، با اشاره به در پیش بودن عید نوروز و ماه مبارک رمضان، ادامه داد: خیران و نیکوکاران در روزهای پیش رو، نیازمندان را بیش از پیش حمایت کنند و در افطاری های ماه رمضان نیازمندان را فراموش نکنند. مدیرکل کمیته امداد امام (ره) آذربایجان شرقی نیز در این دیدار گفت: جشن نیکوکاری هر سال در آستانه عید نوروز به منظور تأمین مایحتاج عمومی خانواده‌های نیازمند همزمان با سراسر کشور در این استان برگزار می‌شود. غلامعلی ملامهدی، افزود: مردم و خیران برای کمک به نیازمندان می‌توانند کمک های خود را به شماره کارت ۰۲۷۱۹۹۵۱۲۷*۳۷۹۱۱۹۹۱*۶۰ واریز کنند تا به دست نیازمندان برسد. وی با بیان اینکه کد دستوری ۰۲۷۱۹۹۵۱۲۷*۳۷۹۱۱۹۹۱* نیز برای سوابق بیشتر در رایبه کمک ها از طریق تلفن هوای پیش‌بینی شده است، اظهار کرد: کمیته امداد به آدرس Emdad.ir و سایت اکرام به نشانی Ekram.Emdad.ir نیز آماده جذب کمک‌های مردم و خیران است. ملامهدی، ادامه داد: علاوه بر موارد فوق، پایگاه‌ها و دفاتر کمیته امداد در سراسر استان نیز آماده دریافت کمک‌های مردمی هستند.



استاندار آذربایجان شرقی:

انتظار از انجمن فولاد سرمایه گذاری در حوزه نیروگاهی است

آذربایجان شرقی - ماهان فلاح: استاندار آذربایجان شرقی اعلام کرد: درصدد ایجاد نیروگاه های سیکل ترکیبی (گاز و بخار) در استان هستیم و در این زمینه خبرهای خوبی در راه است. مالک رحمتی اظهار کرد: اگر نیروگاه تبریز به سیکل ترکیبی تبدیل شود، مصرف آب مدیریت می شود، آلودگی هوا کاهش می یابد، انرژی برق کاهش یافته و بهره وری افزایش می یابد. رحمتی با بیان اینکه انتظار ما از انجمن فولاد سرمایه گذاری در حوزه نیروگاهی است، افزود: اگر بخواهیم در تولید فولاد، مشکل برق مرتفع شود، خود انجمن باید مستقیم وارد شود و ما نیز در مدیریت استان حمایت های لازم را انجام خواهیم داد. وی گفت: انجمن باید مسائل را شناسایی و آسیب شناسی کرده و برای آنها راه حل مناسب ارائه کند. استاندار آذربایجان شرقی تأکید کرد: سخن آن انجمنی شنیده می شود که به مسائل نگاه جامع داشته باشد؛ چرا که اعضای انجمن بازیگران و فعالان عرصه اقتصادی و صاحب نظر در این عرصه هستند. رحمتی اظهار داشت: زنجیره ارزش تولید و زنجیره تامین تولید در آذربایجان شرقی باید راهبری شود؛ اگر گامی ظرفیت ها به طور کامل مورد استفاده قرار نمی گیرد به این دلیل است که زنجیره تولید به خوبی تنظیم نشده است. نیروگاه چرخه ترکیبی نیروگاهی است که شامل تعدادی توربین گاز و توربین بخار می شود. در این نوع نیروگاه، با استفاده از بویلر بازیاب، از حرارت موجود در گازهای خروجی از توربین‌های گاز، برای تولید بخار آب مورد نیاز در توربین‌های بخار استفاده می‌شود. اگر توربین گاز به صورت سیکل ترکیبی نباشد، گازهای خروجی آن، که می‌توانند تا ۶۰۰ درجه سانتیگراد دما داشته باشند، مستقیماً وارد هوا شده و انرژی باقی‌مانده در آن هدر می‌رود. در حالی که در نیروگاه سیکل ترکیبی، این انرژی استفاده شده و بویلر توربین بخار بدون نیاز به سوخت، بخار آب تولید می‌کند. بنابراین، با استفاده از این روش، راندمان سیکل افزایش می‌یابد.



قضاوت کارمند برق منطقه‌ای خوزستان در مسابقات بین المللی تکواندو

با دعوت رسمی کنفدراسیون تکواندو آسیا ، اسماعیل اسفندیاری کارمند شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در مسابقات بین المللی باشگاه‌های آسیا (بیزیدنت کاپ) و جام فجر قضاوت کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، سی و سومین دوره مسابقات بین المللی جام فجر در گروه G1 و ششمین دوره مسابقات جام ریاست (WORLD TAEKWONDO PRESIDENT'S CUP) به میزبانی جمهوری اسلامی ایران در تهران برگزار و اسماعیل اسفندیاری با دعوت رسمی کنفدراسیون آسیا (ATU) در این دوره از مسابقات قضاوت کرد.



افتتاح بیش از ۳۳ هزار میلیارد ریال پروژه برق منطقه‌ای خوزستان با حضور رئیس جمهور

با حضور رئیس جمهور پروژه‌های زیرساختی و توسعه‌ای شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با ارزش سرمایه‌گذاری ۳۳ هزار و ۸۳۷ میلیارد ریال افتتاح شد. در هشتمین سفر آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور، علی اکبر محرابیان وزیر نیرو و هیئت دولت به خوزستان ۳۲ پروژه انتقال و فوق توزیع این شرکت همزمان با طرح‌های صنعت آب و برق استان از محل گیت بوستان اهواز به صورت ویدئو کنفرانس افتتاح شد. علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در توضیح این پروژه‌ها با بیان اینکه این طرح‌های بزرگ توسعه زیرساخت‌ها در سطح استان را به همراه دارد و باعث تأمین برق پایدار برای همه بخش‌های مصرفی خواهد شد، تصریح کرد: امروز ۳۲ پروژه زیرساختی این شرکت در بخش احداث و توسعه پست و خطوط انتقال و فوق توزیع با ارزش سرمایه‌گذاری ۳۳ هزار و ۸۳۷ میلیارد ریال افتتاح شد. وی با بیان اینکه این پروژه‌ها در شهرهای مختلف خوزستان بوده و توسعه متوازن زیرساخت‌های برق را عملیاتی کرده است، تصریح کرد: از این تعداد پروژه افتتاح شده، ۱۸ پروژه در بخش احداث و توسعه پست‌های انتقال و فوق توزیع به ظرفیت ۱۹۹۲ مگاوات آمپر با ارزش سرمایه‌گذاری ۳۱ هزار و ۲۴۵ میلیارد ریال است. وی افزود: ۱۲ پروژه احداث خطوط انتقال و فوق توزیع به همراه تعویض مقره و هادی بر ظرفیت به طول ۵۴ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه‌گذاری ۲ هزار و ۳۱۷ میلیارد ریال نیز با دستور رئیس جمهور افتتاح شد. اسدی اضافه کرد: در بخش احداث خطوط فیبر نوری نیز ۲ پروژه به طول ۷۴ کیلومتر مدار و ارزش سرمایه‌گذاری ۱۷۵ میلیارد ریال افتتاح شد. وی اظهار کرد: فاز اول پست ۱۳۲ کیلوولت دهدادی به ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر، افزایش ظرفیت پست ۴۰۰ بهبهان به ظرفیت ۳۱۵ مگاوات آمپر، تکمیل پست ۱۳۲ کیلوولت پست ۱ اهواز به ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر، نصب ترانس در پست ۴۰۰ کیلوولت شوشتر به ظرفیت ۲۰۰ مگاوات آمپر، نصب ترانس در پست ۳۳۰ کیلوولت اهواز ۱ با ظرفیت ۱۴۵ مگاوات آمپر، افزایش ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپری پست ۱۳۲ کیلوولت کشاورزی، تکمیل پست ۴۰۰ کیلوولت هاشمی به ظرفیت ۳۱۵ مگاوات آمپر، نصب پست موبیل ۱۳۲ کیلوولت شادگان به ظرفیت ۳۰ مگاوات آمپر، نصب ترانس در پست ۴۰۰ کیلوولت باغملک به ظرفیت ۲۰۰ مگاوات آمپر، نصب ترانس در پست ۲۳۰ کیلوولت سرباز اندیمشک به ظرفیت ۳۰۰ مگاوات آمپر، تکمیل پست‌های GIS خرمای و کارون در اهواز به ظرفیت ۱۰۰ مگاوات آمپر و توسعه چند پست برق دیگر به همراه احداث ۱۲ پروژه در بخش خطوط به طول ۵۴ کیلومتر مدار و احداث ۷۴ کیلومتر فیبر نوری، پروژه‌هایی هستند که امروز توسط رئیس جمهور و وزیر نیرو افتتاح شدند. رئیس جمهور و هیئت همراه با حضور در خوزستان علاوه بر پروژه‌های صنعت آب و برق استان، چندین پروژه را در بخش‌های مختلف افتتاح کردند.